[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

  от  25  сентября  2015 года                                                                                    № 2

 Об избрании Главы муниципального
 образования Ершичского сельского
 поселения  Ершичского района

Смоленской области из состава
депутатов третьего созыва
      В соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября 2003 года № 131 – ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  руководствуясь  статьей  26  Устава  муниципального  образования Ершичского сельского  поселения  Ершичского района   Смоленской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

      Р Е Ш И Л :

1. Избрать Главой муниципального образования Ершичского сельского поселения  Ершичского района  Смоленской области из состава депутатов третьего созыва  Орлову Светлану Ивановну,  с  исполнением  полномочий  председателя Совета  депутатов  Ершичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области, на непостоянной основе.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Нива» и размещению на официальном сайте Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://ershichsp.admin-smolensk.ru.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района
Смоленской области                                                                              К. Н. Серенков